
 

 

西小親子ふれあい夏祭り 

ライブ配信の案内 
西尾小学校ＰＴＡ会長 石川 裕高 

財務委員長 髙須 靖陽 
 

拝啓 

猛暑の毎日ですが、お健やかにお過ごしのことと存じます。 

この度は西小親子ふれあい夏祭り開催にあたり、 

コロナ禍ではありますが、「脱！コロナと児童交通安全」の願いを込め、 

太鼓演舞と打ち上げ花火を Twitter にてライブ配信いたします。 

暑さ厳しき折、くれぐれもご自愛くださいますようお祈り申し上げます。 

敬具 

 

配信日 8 月 27 日（土） 19 時半頃～20 時 （２０～３０分の放送予定） 

     雨天時：９月 10 日（土）または９月 17 日（土）に延期 

配信先 Twitter アカウント名：花火の若松屋 

    Twitter アカウント：@wakamatsuya 

    URL：https://twitter.com/wakamatsuya 

       

 

※放送上の都合により音声が無い場合があります。ご了承ください。 

 


